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男子予選リーグ 試合順序4人　1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4

3人　2-3、1-3，1-2

1 氏　名 所　属 1 2 3 4 勝　敗 順　位

1 五十嵐　浩甫 櫛引中 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 秋庭　叶夢 余目スポ少 ０－２ ０－２ ０－２ ３

3 鈴木　悠真 鶴三中 ０－２ ２－０ １－１ ２

4 変更

2 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 石井　奏真 鶴三中 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 髙橋　　絆 櫛引中 ０－２ ０－２ ０－２ ３

3 乙坂　海颯 余目スポ少 ０－２ ２－０ １－１ ２

3 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 河野　伶人 櫛引中 ２－０ １－０ １

2 石川　結士 黄金スポ少 ０－２ ０－１ ２

3 片山　蓮 三川中 キケン

4 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 相馬　爽人 立川中 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 風間　健之介 峰栄スポ少 ０－２ ０－２ ０－２ ３

3 小林　皇士郎 櫛引中 ０－２ ２－０ １－１ ２

5 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 菅原　晴 峰栄スポ少 キケン

2 菅原　一歩輝 鶴三中 ２－１ １－０ １

3 鈴木　瑛士 余目スポ少 １－２ ０－１ ２

6 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 石川　崚大 黄金スポ少 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 佐藤　海瑠 鶴一中 ０－２ ０－２ ０－２ ３

3 髙橋　陽大 余目スポ少 ０－２ ２－０ １－１ ２

7 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 伊藤　愛生 城北スポ少 ０－２ ２－０ １－１ ２

2 五十嵐　聖依 鶴一中 ２－０ ２－０ ２－０ １

3 髙橋　巧太 三川中 ０－２ ０－２ ０－２ ３

8 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 齋藤　宗介 余目スポ少 ２－０ １－０ １

2 成澤　柊一郎 鶴三中 キケン

3 眞田　翔平 双葉クラブ ０－２ ０－１ ２



男子予選リーグ 試合順序4人　1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4

3人　2-3、1-3，1-2

9 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 山口　諒太 三川中 ２－１ ２－０ ２－０ １

2 佐々木　琢磨 余目スポ少 １－２ ２－１ １－１ ２

3 秋山　兵吾 櫛引中 ０－２ １－２ ０－２ ３

10 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 忠鉢　和歩 鶴三中 ０－２ ２－０ １－１ ２

2 石川　歩夢 余目スポ少 ２－０ ２－０ ２－０ １

3 瀨尾　昊平 櫛引中 ０－２ ０－２ ０－２ ３

11 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 秋野　里空 余目中 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 瀬尾　琉斗 黄金スポ少 ０－２ ２－０ １－１ ２

3 秋山　奏汰 櫛引中 ０－２ ０－２ ０－２ ３

12 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 佐々木智仁 櫛引中 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 阿部　珀舜 黄金スポ少 ０－２ ２－０ １－１ ２

3 和田　康誠 峰栄スポ少 ０－２ ０－２ ０－２ ３

13 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 伊藤　碧羽 峰栄スポ少 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 久保田　悠月 立川中 ０－２ ２－０ １－１ ２

3 白幡　撤評 城北スポ少 ０－２ ０－２ ０－２ ３

14 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 真島　礼吾 城北スポ少 ２－１ ２－０ ２－０ １

2 平藤　綾人 櫛引中 １－２ ２－０ １－１ ２

3 齋藤　瑛太 峰栄スポ少 ０－２ ０－２ ０－２ ３

15 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 黒井　泰地 余目スポ少 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 五十嵐　太一 櫛引中 ０－２ ２－０ １－１ ２

3 渡部　純生 黄金スポ少 ０－２ ０－２ ０－２ ３

16 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 松浦　武璃 黄金スポ少 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 今野　劉飛 櫛引中 ０－２ ２－１ １－１ ２

3 齋藤　将 余目スポ少 ０－２ １－２ ０－２ ３



男子1、2位トーナメント

五十嵐　浩甫 秋庭　叶夢 鈴木　悠真 佐藤　海瑠
櫛引中 余目スポ少 鶴三中 鶴一中

石井　奏真 髙橋　　絆 乙坂　海颯
鶴三中 櫛引中 余目スポ少

黒井　泰地 五十嵐　太一 渡部　純生
余目スポ少 櫛引中 黄金スポ少
松浦　武璃 今野　劉飛 齋藤　将
黄金スポ少 櫛引中 余目スポ少
山口　諒太 佐々木　琢磨 秋山　兵吾
三川中 余目スポ少 櫛引中

忠鉢　和歩 石川　歩夢 瀨尾　昊平
鶴三中 余目スポ少 櫛引中

伊藤　愛生 五十嵐　聖依 髙橋　巧太
城北スポ少 鶴一中 三川中
齋藤　宗介 成澤　柊一郎 眞田　翔平
余目スポ少 鶴三中 双葉クラブ
菅原　晴 菅原　一歩輝 鈴木　瑛士
峰栄スポ少 鶴三中 余目スポ少
石川　崚大 相馬　健斗 髙橋　陽大
黄金スポ少 鶴一中 余目スポ少 2-3
秋野　里空 瀬尾　琉斗 秋山　奏汰
余目中 黄金スポ少 櫛引中

佐々木智仁 阿部　珀舜 和田　康誠
櫛引中 黄金スポ少 峰栄スポ少

伊藤　碧羽 久保田　悠月 白幡　撤評
峰栄スポ少 立川中 城北スポ少
真島　礼吾 平藤　綾人 齋藤　瑛太
城北スポ少 櫛引中 峰栄スポ少 2-4
河野　伶人 石川　結士 片山　蓮
櫛引中 黄金スポ少 三川中

相馬　爽人 風間　健之介 小林　皇士郎
立川中 峰栄スポ少 櫛引中

河野　伶人 石川　結士 片山　蓮
櫛引中 黄金スポ少 三川中

相馬　爽人 風間　健之介 小林　皇士郎
立川中 峰栄スポ少 櫛引中 2-5

伊藤　碧羽 久保田　悠月 白幡　撤評
峰栄スポ少 立川中 城北スポ少
真島　礼吾 平藤　綾人 齋藤　瑛太
城北スポ少 櫛引中 峰栄スポ少
秋野　里空 瀬尾　琉斗 秋山　奏汰
余目中 黄金スポ少 櫛引中

佐々木智仁 阿部　珀舜 和田　康誠
櫛引中 黄金スポ少 峰栄スポ少 2-6
菅原　晴 菅原　一歩輝 鈴木　瑛士
峰栄スポ少 鶴三中 余目スポ少
石川　崚大 相馬　健斗 髙橋　陽大
黄金スポ少 鶴一中 余目スポ少
伊藤　愛生 五十嵐　聖依 髙橋　巧太
城北スポ少 鶴一中 三川中
齋藤　宗介 成澤　柊一郎 眞田　翔平
余目スポ少 鶴三中 双葉クラブ 2-7
山口　諒太 佐々木　琢磨 秋山　兵吾
三川中 余目スポ少 櫛引中

忠鉢　和歩 石川　歩夢 瀨尾　昊平
鶴三中 余目スポ少 櫛引中

黒井　泰地 五十嵐　太一 渡部　純生
余目スポ少 櫛引中 黄金スポ少
松浦　武璃 今野　劉飛 齋藤　将
黄金スポ少 櫛引中 余目スポ少 2-8

五十嵐　浩甫 秋庭　叶夢 鈴木　悠真 佐藤　海瑠
櫛引中 余目スポ少 鶴三中 鶴一中

石井　奏真 髙橋　　絆 乙坂　海颯
鶴三中 櫛引中 余目スポ少

4-2

3-3

5-1

4-1

3-1

1-15

1-16

2-1

2-2

3-2

3-4

31

32

1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

1-7

1-8

1-9

1-10

1-11

1-12

1-13

1-14

26

27

28

29

30

21

22

23

24

25

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

1-2

2-1

7-1

8-2

9-2

10-1

15-1

16-2

6-1

13-1

14-2

3-2

4-1

3-1

4-2

13-2

14-1

11-1

12-2

5-2

12-1

1-1

2-2

15-2

16-1

9-1

10-2

7-2

8-1

5-1

6-2

11-2



男子3，4位トーナメント

五十嵐　浩甫 秋庭　叶夢 鈴木　悠真

櫛引中 余目スポ少 鶴三中 2-1

松浦　武璃 今野　劉飛 齋藤　将

黄金スポ少 櫛引中 余目スポ少 3-1

山口　諒太 佐々木　琢磨 秋山　兵吾

三川中 余目スポ少 櫛引中 2-2

齋藤　宗介 眞田　翔平

余目スポ少 双葉クラブ 4-1

菅原　一歩輝 鈴木　瑛士

鶴三中 余目スポ少 2-3

佐々木智仁 阿部　珀舜 和田　康誠

櫛引中 黄金スポ少 峰栄スポ少 3-2

伊藤　碧羽 久保田　悠月 白幡　撤評

峰栄スポ少 立川中 城北スポ少 2-4

相馬　爽人 風間　健之介 小林　皇士郎

立川中 峰栄スポ少 櫛引中

5-1

河野　伶人 石川　結士

櫛引中 黄金スポ少 2-5

真島　礼吾 平藤　綾人 齋藤　瑛太

城北スポ少 櫛引中 峰栄スポ少 3-3

秋野　里空 瀬尾　琉斗 秋山　奏汰

余目中 黄金スポ少 櫛引中 2-6

石川　崚大 佐藤　海瑠 髙橋　陽大

黄金スポ少 鶴一中 余目スポ少

伊藤　愛生 五十嵐　聖依 髙橋　巧太 4-2

城北スポ少 鶴一中 三川中 2-7

忠鉢　和歩 石川　歩夢 瀨尾　昊平

鶴三中 余目スポ少 櫛引中

黒井　泰地 五十嵐　太一 渡部　純生 3-3

余目スポ少 櫛引中 黄金スポ少 1-1

五十嵐　浩甫 秋庭　叶夢 鈴木　悠真

櫛引中 余目スポ少 鶴三中 2-8

石井　奏真 髙橋　　絆 乙坂　海颯

鶴三中 櫛引中 余目スポ少
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女子予選リーグ 試合順序4人　1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4

3人　2-3、1-3，1-2

1 氏　名 所　属 1 2 3 4 勝　敗 順　位

1 阿部　心南 鶴一中 ２－１ ２－０ ２－０ １

2 髙橋　凜 鶴四中 １－２ ２－０ １－１ ２

3 三丁目　美々子 余目スポ少

4 原田　彩葉 黄金スポ少 ０－２ ０－２ ０－２ ３

2 氏　名 所　属 1 2 3 4 勝　敗 順　位

1 佐藤　小陽花 鶴一中 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 早川　陽斐 鶴二中

3 内野　月椛 暘光スポ少 ０－２ ２－０ １－１ ２

4 佐藤　絢音 余目スポ少 ０－２ ０－２ ０－２ ３

3 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 佐藤　絢華 鶴一中 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 西塚　祐佳 鶴二中 ０－２ ２－１ １－１ ２

3 野尻　望友 黄金スポ少 ０－２ １－２ ０－２ ３

4 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 五十嵐　咲蘭 黄金スポ少 １－２ ２－０ １－１ ２

2 佐藤　七菜 鶴二中 ２－１ ２－０ ２－０ １

3 大沼　咲良 余目スポ少 ０－２ ０－２ １－１ ３

5 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 後藤　凛子 城北スポ少 ２－０ ２－１ ２－０ １

2 森村　奈央子 鶴二中 ０－２ ２－１ １－１ ２

3 伊藤　藍佳 櫛引中 １－２ １－２ ０－２ ３

6 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 齋藤　美波 三川中 ２－１ ２－０ ２－０ １

2 阿部　千華 鶴二中 １－２ ２－０ １－１ ２

3 佐藤　紫月 峰栄スポ少 ０－２ ０－２ ０－２ ３



女子予選リーグ 試合順序4人　1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4

3人　2-3、1-3，1-2

7 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 寒河江　まなみ 黄金スポ少 ０－２ ２－０ １－１ ２

2 岡崎　藍 鶴一中 ２－０ ２－０ ２－０ １

3 佐藤　葵依 余目スポ少 ０－２ ０－２ ０－２ ３

8 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 早川　陽斐 鶴二中 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 前田　栞奈 峰栄スポ少 ０－２ ２－１ １－１ ２

3 原田　希音 黄金スポ少 ０－２ １－２ ０－２ ３

9 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 長谷川　真帆 黄金スポ少 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 阿部　栞奈 峰栄スポ少 ０－２ ２－１ １－１ ２

3 佐藤　姫依 櫛引中 ０－２ １－２ ０－２ ３

10 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 笹原　萌楓 鶴一中 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 本間　結心果 城北スポ少 ０－２ ２－０ １－１ ２

3 斎藤　栞音 櫛引中 ０－２ ０－２ ０－２ ３

11 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 齋藤さくら 鶴一中 ２－１ ２－０ ２－０ １

2 佐藤　鈴 鶴二中 １－２ ２－０ １－１ ２

3 榎本　愛唯 峰栄スポ少 ０－２ ０－２ ０－２ ３

12 氏　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

1 渡部日菜子 鶴一中 ２－０ ２－０ ２－０ １

2 小林　緋茉里 鶴二中 ０－２ ２－０ １－１ ２

3 渡會　唯愛 余目スポ少 ０－２ ０－２ ０－２ ３



女子1，2位トーナメント

阿部　心南 髙橋　凜 三丁目　美々子 原田　彩葉

鶴一中 鶴四中 余目スポ少 黄金スポ少

齋藤さくら 佐藤　鈴 榎本　愛唯 2-1

鶴一中 鶴二中 峰栄スポ少

佐藤　小陽花 内野　月椛 佐藤　絢音

鶴一中 暘光スポ少 余目スポ少 3-1

長谷川　真帆 阿部　栞奈 佐藤　姫依

黄金スポ少 峰栄スポ少 櫛引中

寒河江　まなみ 岡崎　藍 佐藤　葵依

黄金スポ少 鶴一中 余目スポ少 2-2

早川　陽斐 前田　栞奈 原田　希音

鶴二中 峰栄スポ少 黄金スポ少 4-1

後藤　凛子 森村　奈央子 伊藤　藍佳

城北スポ少 鶴二中 櫛引中

齋藤　美波 阿部　千華 佐藤　紫月 2-3

三川中 鶴二中 峰栄スポ少

渡部日菜子 小林　緋茉里 渡會　唯愛

鶴一中 鶴二中 余目スポ少 3-2

佐藤　絢華 西塚　祐佳 野尻　望友

鶴一中 鶴二中 黄金スポ少

笹原　萌楓 本間　結心果 斎藤　栞音

鶴一中 城北スポ少 櫛引中 2-4

五十嵐　咲蘭 佐藤　七菜 大沼　咲良

黄金スポ少 鶴二中 余目スポ少 5-1

佐藤　絢華 西塚　祐佳 野尻　望友

鶴一中 鶴二中 黄金スポ少

長谷川　真帆 阿部　栞奈 佐藤　姫依 2-5

黄金スポ少 峰栄スポ少 櫛引中

五十嵐　咲蘭 佐藤　七菜 大沼　咲良

黄金スポ少 鶴二中 余目スポ少 3-3

齋藤さくら 佐藤　鈴 榎本　愛唯

鶴一中 鶴二中 峰栄スポ少

後藤　凛子 森村　奈央子 伊藤　藍佳

城北スポ少 鶴二中 櫛引中 2-6

齋藤　美波 阿部　千華 佐藤　紫月

三川中 鶴二中 峰栄スポ少 4-2

寒河江　まなみ 岡崎　藍 佐藤　葵依

黄金スポ少 鶴一中 余目スポ少

早川　陽斐 前田　栞奈 原田　希音 2-7

鶴二中 峰栄スポ少 黄金スポ少

笹原　萌楓 本間　結心果 斎藤　栞音

鶴一中 城北スポ少 櫛引中 3-4

阿部　心南 髙橋　凜 三丁目　美々子 原田　彩葉

鶴一中 鶴四中 余目スポ少 黄金スポ少

渡部日菜子 小林　緋茉里 渡會　唯愛

鶴一中 鶴二中 余目スポ少 2-8

佐藤　小陽花 内野　月椛 佐藤　絢音

鶴一中 暘光スポ少 余目スポ少
2-1

6-1

7-1

8-2

10-1

1-2

12-2

5-2

8-1

5-1

6-2

12-1

3-2

10-2

4-1

3-1

9-2

4-2

11-2

1-1

11-2

2-2

9-1

7-2
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5

6

7

8

9
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20
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21
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24

1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

1-7

1-8

16
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18

19
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阿部　心南 髙橋　凜 三丁目　美々子 原田　彩葉

鶴一中 鶴四中 余目スポ少 黄金スポ少

長谷川　真帆 阿部　栞奈 佐藤　姫依 2-1

黄金スポ少 峰栄スポ少 櫛引中

早川　陽斐 前田　栞奈 原田　希音

鶴二中 峰栄スポ少 黄金スポ少 3-1

後藤　凛子 森村　奈央子 伊藤　藍佳

城北スポ少 鶴二中 櫛引中

渡部日菜子 小林　緋茉里 渡會　唯愛

鶴一中 鶴二中 余目スポ少

佐藤　小陽花 内野　月椛 佐藤　絢音

鶴一中 暘光スポ少 余目スポ少

五十嵐　咲蘭 佐藤　七菜 大沼　咲良

黄金スポ少 鶴二中 余目スポ少

佐藤　絢華 西塚　祐佳 野尻　望友

鶴一中 鶴二中 黄金スポ少

阿部　心南 髙橋　凜 三丁目　美々子 原田　彩葉

鶴一中 鶴四中 余目スポ少 黄金スポ少

齋藤さくら 佐藤　鈴 榎本　愛唯

鶴一中 鶴二中 峰栄スポ少

齋藤　美波 阿部　千華 佐藤　紫月

三川中 鶴二中 峰栄スポ少 3-2

寒河江　まなみ 岡崎　藍 佐藤　葵依

黄金スポ少 鶴一中 余目スポ少

笹原　萌楓 本間　結心果 斎藤　栞音

鶴一中 城北スポ少 櫛引中 2-4

佐藤　小陽花 内野　月椛 佐藤　絢音

鶴一中 暘光スポ少 余目スポ少
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